
profile metalice 4202642276

I.D.: 39957642

Data publicarii	04.09.18	Coduri CPV	44334000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.673,90 RON - 2.673,90 RON

Descriere: Contine : teava rect 60x20x2 mm = 60mlx8,96 lei =537,60 lei cornier lam 40x40x4 mm = 150kg x 3,49 lei = 523,50 lei teava otel zincata 4"x4 mm = 30 ml x 53,76 lei = 1612,80 lei total pachet = 2673,90 lei
